ПРОЕКТ
    Љ А Р А Р						ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ й.                            №___	                             _____________г.

«Об отмене постановления администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 86 от 01.09.2016 года»

	В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 86 от 01.09.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения www. akbarisovo.sharan-sovet.ru.

	3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Г.Е.Мухаметов